VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam Quintus Installatietechniek B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Datum uitspraak faillissement 17 augustus 2010

Insolventienummer faillissement F.10/10/526
IA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € -
- postbank € -
€ s
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
€ @
* Bodemzaken
- inventaris en voorraad € 1.785,00 € 285,00
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € ]
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 1.785,00
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € =
€ =
3. Debiteuren:
* Pré-faillissement € -
* Rechten van derden € -
€ -
4. Overige baten:
- Schikking bestuurder € 78.365,57
- Omzetbelasting boedelperiode 17.08.10 t/m 30.06.17 € 8.599,00
- Restitutie belastingdienst € 284,00
- Bankrente € 55,37
€ 87.303,94
€ 89.088,94 € 285,00
Quintus Installatietechniek B.V./70259 11-01-2018

Tussentijds financieel versiag Pagina 1 van 2 JV



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam Quintus Installatietechniek B.V.
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld
Datum uitspraak faillissement 17 augustus 2010
Insolventienummer faillissement F.10/10/526
“B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W, B.T.W.
1. Salaris curator periode 17.08.10 t/m 30.09.12 € 25.995,99- € 4.150,62-
1. Salaris curator periode 01.10.12 t/m 31.01.17 € 25.630,22- € 4.448,22-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Griffierecht € - € -
4. Uittreksels € - € -
5. Bankkosten € 688,10- € -
6. Verzekeringen € - € -
7. UwWvV € - € -
8. Fscus € - € -
€ 52.314,31- € 8.598,84-
!C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 89.088,94
Totaal B (incl. BTW) € 52.314,31-
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 36.774,63
JD. Specificatie saldo boedelrekening
NL26 RABO 0173 9941 13 € 74,63
NL83 RABO 1477 7810 48 € 36.700,00
Saldo boedelrekening € 36.774,63
Quintus Installatietechniek B.V./70259 11-01-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 JV



